
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

MUNICIPIO DE MELCHOR OCAMPO 0008

 25,915,467.00  0.00  25,915,467.00  20,368,042.77 -5,547,424.23 20,368,042.77Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,643,762.00  0.00  1,643,762.00  491,918.00 -1,151,844.00 491,918.00Contribuciones de Mejoras

 20,218,001.00  0.00  20,218,001.00  17,905,663.96 -2,312,337.04 17,905,663.96Derechos

 2,984.00  0.00  2,984.00  10,775.97  7,791.97 10,775.97Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 139,609,304.00  0.00  139,609,304.00  128,367,401.14 -11,241,902.86 128,367,401.14Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 187,389,518.00  187,389,518.00  167,143,801.84  167,143,801.84TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  7,791.97

FECHA DE ELABORACION: 17/06/2021        Hoja: 1 de 2 



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

MUNICIPIO DE MELCHOR OCAMPO 0008

 187,389,518.00  187,389,518.00  167,143,801.84  167,143,801.84 0.00 -20,245,716.16Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 25,915,467.00  0.00  25,915,467.00  20,368,042.77 -5,547,424.23 20,368,042.77Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,643,762.00  0.00  1,643,762.00  491,918.00 -1,151,844.00 491,918.00Contribuciones de Mejoras

 20,218,001.00  0.00  20,218,001.00  17,905,663.96 -2,312,337.04 17,905,663.96Derechos

 2,984.00  0.00  2,984.00  10,775.97  7,791.97 10,775.97Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Aprovechamientos

 139,609,304.00  0.00  139,609,304.00  128,367,401.14 -11,241,902.86 128,367,401.14Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 187,389,518.00  187,389,518.00  167,143,801.84  167,143,801.84TOTAL  0.00

 7,791.97Ingresos Excedentes

                                      LIC. MIRIAM ESCALONA PIÑA                                                                    MTRO. FRANCISCO M. NUÑEZ ESQUIVEL                                                            C.P.C. BENITO JOSE MEDINA MARTINEZ                              

                                            PRESIDENTA MUNICIPAL                                                                              SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO                                                                                TESORERO MUNICIPAL                                              
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